8925 vo výlučnom vlastníctve predávajúceho 
a parc. č. 3388/1 – záhrada vo výmere 5 m2 vo výlučnom vlastníctve kupujúceho. 

Čl. II 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 2 tejto 

zmluvy za kúpnu cenu celkom 6987,45 eur (slovom: 

šesťtisícdeväťstoosemdesiatsedem eur a štyridsaťpäť eurocentov), t. j. za 465,83 
eur/m2 do výlučného vlastníctva kupujúceho, t. j. podiel 1/1 k celku. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 62/2022 zo dňa 
05.09.2022, vypracovaného znalkyňou Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD.